Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar  

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Çela 20 kV për N.Stacione” 

Numri i referencës: REF-64132-10-08-2025 

Fondi limit: 228,915,418.20 (dyqind e njëzet e tetë milionë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë presje njëzet) lekë pa TVSH ose 2,360,368.23 EUR (dy 

milionë e treqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë euro e njëzet e tre cent) 

http://www.oshee.al/

euro pa TVSH. Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 08.10.2025 është 97.00 

(nëntëdhjetë e shtatë), sasitë sipas shtojcës formularit të ofertës.  

Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 10 (dhjetë) muajve nga nënshkrimi i kontratës.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik : “DULE” sh.p.k. 

me nr. Nipti: J82401502P me adresë: Durrës Lagjja 13, Rruga Lule Bore, Hekurudha, zona 

kadastrale nr.8518, numri i pasurise 39/173-N5, Volumi 25, Faqja 187, Plazh, Durrës, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 213,430,000 (dyqind e trembëdhjetë milionë e katërqind e 

tridhjetë mijë) Lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Tensionit të Lartë OSSH SHA , me 

Adresë: Rruga: Gramoz Pashko, Vila Gri Tiranë - sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’ju njoftohet  nga Autoriteti Kontraktor Përfitues.